РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июля 2015 года							                    	№ 246
п. Целинный

О внесении изменений в целевую программу «Подготовка к зиме объектов энергетики и коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013 - 2015 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь с Уставом сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края постановляет:
1. Внести в  целевую программу «Подготовка к зиме объектов энергетики и коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013 - 2015 годы утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.04.2013 года № 37 следующие изменения и дополнения
- Раздел 5. «Перечень мероприятий» изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию)  на информационном стенде, на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http//celi.adminkr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения «Целиннинское» М.В. Сидорова.

Глава сельского поселения							Сидоров М.В.
Приложение №1 к постановлению Администрации сельского поселения «Целиннинское»
от «03» июля 2015 № 246

5. Перечень мероприятий
	№ п/п
	Наименование
	Целинный

	Шт.

	1
	Дымосос ДН-9 пр, лев 15Квт*1500 об/мин
	1

	2
	Насос фекальный  СМ-100-65-250-4А 5,5кВт 1500 об/мин
	2

	3
	Насос сетевой Д200-36Б. 22кВт
	2

	4
	Манометр ДМ-2005ф
	3

	5
	Манометр ДМ-2010ф
	3

	6
	Канат стальной d 14мм
	200м

	7
	Труба стальная Ду 57мм
	300м

	8
	Труба стальная  Ду 89мм
	200м

	9
	Труба  стальная Ду 108мм
	200м

	10
	Преобразователь высокочастотный Delta VFD022E43A, 2,2 кВт или аналог HYUNDAI.
	2

	11
	Болты 14*70
	10кг

	12
	Гайки М-14
	10кг

	13
	Болты 12*50
	10кг

	14
	Гайки М-12
	10кг

	15
	Цемент М 500 (в мешках по 50 кг)
	500 кг

	16
	Битум
	200 кг

	17
	Рубероид РКП-350
	10 рул

	доставка

	ИТОГО:
1 113,775